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 1 Senin

6 Mar 2023

Pengantar pembelajaran bahasa dan sastra (menyimak, 

berbicara, membaca, menulis, sastra

 39 NUR AMALIA

 2 Senin

13 Mar 2023

Prinsip-prinsip pembelajaran bahasa Indonesia di SD  34 NUR AMALIA

 3 Senin

20 Mar 2023

 37 NUR AMALIA

 4 Senin

27 Mar 2023

Metode, Strategi, Media, dan Model pembelajaran Bahasa 

Indonesia SD

 37 NUR AMALIA

 5 Senin

3 Apr 2023

Metode Pembelajaran Bahasa Indonesia SD kelas Rendah 

dan Kelas Tinggi

 40 NUR AMALIA

 6 Senin

10 Apr 2023

  Ponologi ejaan, morfologi dan Sistaksis  40 NUR AMALIA

 7 Senin

17 Apr 2023

Perbedaan Kurikulum: KTSP, K13, dan Merdeka Belajar 

Dan pendalaman  implentasi Kurikulum bhs  Ind.

 31 NUR AMALIA

 8 Senin

29 Mei 2023

Kurikulum SD  35 NUR AMALIA
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 9 Senin

5 Jun  2023

Sumber Belajar  35 NUR AMALIA

 10 Senin

12 Jun  2023 Penilaian proses

 34 NUR AMALIA

 11 Senin

19 Jun  2023

Haakikat Pembelajaran Berbicara di SD  38 NUR AMALIA

 12 Senin

26 Jun  2023

Strategi dan Metode Pembelajaran Membaca di SD  40 NUR AMALIA

 13 Senin

3 Jul 2023

Strategi Pembelajaran Membaca SD  34 NUR AMALIA

 14 Senin

10 Jul 2023

Strategi mendongeng untuk anak SD  33 NUR AMALIA

 15 Senin

17 Jul 2023

 Simulasi pembelajaran di SD  40 NUR AMALIA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR AMALIA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001029003 FATHHUR RACHMAN 9  60V V X V V V X X X X V V X V V

 2 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 4 2101025028 GINA FITRIA 8  53V X V V V V V X X X X V X X V

 5 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025075 NANDA OKTAVIA 9  60V X V V V V X X V X V V X X V

 7 2101025085 RIFANA DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025088 NURFAJRINA MAWADDAH RAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025089 ADERISNA ROHALI 10  67V X V V V V X X X X V V V V V

 10 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 12 2101025105 ANINDITA RAMADHANI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 13 2101025108 RAFLI PASILA NASMU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH 9  60X X V V V V X V X X V V X V V

 15 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025130 DEVI PERMATASARI 13  87V V X X V V V V V V V V V V V

 18 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 19 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 21 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR 14  93V V V V V V V V V V V V X V V
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%
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6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025198 MUHAMMAD ALI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025225 SOFIAH JAUHARA 13  87V X X V V V V V V V V V V V V

 25 2101025228 ANA LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL 13  87V V V V V V V X V V V V X V V

 27 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H. 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 29 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025266 INDAH LAILA OKTAVIANI 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 31 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 32 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101025293 CRISTINA NATALIA ENJELINA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 34 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH 13  87V V V V V V X V V V V V V X V

 35 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2101025307 SALSABILA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2101025321 JIHAN RAUDHAH VIJAYANTIMALA 11  73V V V X V V V V X X X V V V V

 40 2101025323 SALWA FATIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  34  37  37  40  40  31  35  35  34  38  40  34  33  40
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N.Aktif

 1 2001029003 FATHHUR RACHMAN  75 0  0 0 E 18.75

 2 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH  72 75  78 72 B 75.60

 3 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO  75 78  75 75 B 75.60

 4 2101025028 GINA FITRIA  0 0  78 0 E 39.00

 5 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND  66 75  78 75 B 74.25

 6 2101025075 NANDA OKTAVIA  0 0  0 0 E 0.00

 7 2101025085 RIFANA DAMAYANTI  72 77  75 78 B 74.80

 8 2101025088 NURFAJRINA MAWADDAH RAHMA  77 80  77 78 B 77.65

 9 2101025089 ADERISNA ROHALI  0 0  0 0 E 0.00

 10 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI  75 78  80 78 B 78.25

 11 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO  77 78  78 76 B 77.65

 12 2101025105 ANINDITA RAMADHANI  75 75  78 78 B 76.65

 13 2101025108 RAFLI PASILA NASMU  78 77  78 75 B 77.65

 14 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH  0 0  0 0 E 0.00

 15 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI  66 78  75 75 B 73.35

 16 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH  75 75  80 78 B 77.65

 17 2101025130 DEVI PERMATASARI  68 75  80 78 B 75.90

 18 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA  72 78  75 78 B 75.00

 19 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI  75 78  77 75 B 76.60

 20 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI  85 75  80 75 A 80.00

 21 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR  77 78  76 78 B 76.75

 22 2101025198 MUHAMMAD ALI  78 78  78 75 B 77.85

 23 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA  80 80  82 78 A 80.90

 24 2101025225 SOFIAH JAUHARA  75 72  80 78 B 77.05

 25 2101025228 ANA LESTARI  77 75  78 78 B 77.15

 26 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL  78 78  80 75 B 78.85

 27 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H.  75 75  78 78 B 76.65
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 28 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY  75 80  75 77 B 76.10

 29 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI  80 78  81 80 A 80.10

 30 2101025266 INDAH LAILA OKTAVIANI  80 78  81 78 A 80.00

 31 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH  75 78  75 78 B 75.75

 32 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI  78 80  78 78 B 78.40

 33 2101025293 CRISTINA NATALIA ENJELINA  77 78  78 75 B 77.60

 34 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH  85 78  82 77 A 81.70

 35 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI  80 76  80 75 B 78.95

 36 2101025307 SALSABILA PUTRI  85 78  82 75 A 81.60

 37 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA  80 78  81 78 A 80.00

 38 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI  88 80  80 78 A 81.90

 39 2101025321 JIHAN RAUDHAH VIJAYANTIMALA  82 72  75 75 B 76.15

 40 2101025323 SALWA FATIYA  80 75  80 75 B 78.75

NUR AMALIA, M.Pd.

Ttd
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